GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

FéperaTIoN Federale A 10-11 ans GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

MASSUES
Page 1 /71
R0930256.37990.R1 / 37990
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
1 131213 1.266 2.3 2.2 2.3 2266 3.532 1.200.80 1.00 -1.000 2.602.40 2.50 -2.500 10.032
CIBARD Clotilde (2008-12-17) / VITALI Eileen (2007-03-11) / SEZILLE MARION (2008-05-07) / RONCUCCI Sharline (2008-03-13) /
CARROS Ensemble 1 - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET A
2 161916 1700 22 1.9 1.9 2000 3.700 1.601.30 1.30 -1.400 2.403.00 2.90 -2.767 9.533
IANNONE Mathilda (2007-07-14) / EPAILLY Camille (2008-06-14) / GOBERT Noemie (2007-06-05) / CLUGNAC Lucie (2008-06-28) / YAKOVLEVA
Elina (2007-12-26) /
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
3 201717 1.800 1.9 1.6 1.3 1.600 3.400 1.401.301.00 -1.234 3.303.40 3.70 -3.467 8.699
PENEL-DEBRIS Alexine (2007-07-05) / CICCOLELLA Mélissa (2008-04-30) / BRUNO Lily-rose (2008-03-14) / ZHEHALAVA Safina (2008-01-09) /
SALOMON Eva (2007-07-25) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
4 191615 1666 1.8 16 14 1.600 3.266 1.001.601.30 -1.300 3.503.90 3.90 -3.767 8.199
BARRIAL Elodie (2008-06-13) / SIANI Léane (2008-12-17) / LAGRENE Manon (2008-08-17) / MANTICELLO Luna (2008-03-28) / LISTELLO Léa
(2008-10-21) / ANDREU Elena (2008-01-18) /
LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
5 1.6 1115 1.400 2.4 21 27 2.400 3.800 1.801.502.00 -1.767 3.804.30 3.90 -4.000 8.033
BOULINGUEZ-VERSE ELEA (2007-11-24) / SCHIMOWSKI Philine (2007-10-30) / PEROT Justine (2007-11-13) / RAUZY Julia (2007-05-19) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
6 1.4 1414 1400 1.8 1.7 14 1.633 3.033 2.00 1.40 1.60 -1.667 3.303.50 3.50 -3.434 7.932
HUGOL Paloma (2007-12-24) / BALDACCI Chiara (2008-11-29) / TRIPOGNEZ Clémence (2008-08-13) / DUCHIER Alice (2007-07-20) /
NICE Ensemble 1 - ASPTT NICE GR
7 151515 1.500 2.1 21 1.7 1.966 3.466 1.902.502.30 -2.234 3.903.70 3.70 -3.767 7.465
STERZHANOVA SOFIYA (2008-10-29) / ARHIPOVA Ksenia (2007-12-01) / MOUSSALI NERIMENE (2008-09-12) / FERRO Alexandra (2007-10-29) /
CIOBAN Stanislava (2008-12-27) /| BEGUNOVA Natacha (2007-02-07) /
AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
8 1.4 1313 1.333 0.8 1.1 09 0933 2266 1.902.001.90 -1.934 4.104.40 4.00 -4.167 6.165
FILIPPINI Clara (2007-09-11) / MIRETTI Loan (2007-07-28) / CADEAU Laurine (2008-05-14) / AURES Mila (2008-10-04) / SIEURIN Elisa (2007-04-07;
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
9 071.10.8 0.866 1.6 1.2 1.3 1.366 2232 2.502.602.00 -2.367 4.004.60 4.50 -4.367 5.498
RICHARD Loane (2008-01-01) / GOMEZ-SPANO Mailys (2008-04-09) / ALEXANDRE Louna (2007-06-15) / BOUHADIDA Lilia (2008-07-05) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
10 111113 1.166 1.5 1.5 0.9 1.300 2.466 2.602.60 2.70 -2.634 4.805.00 4.70 -4.834 4.998

MAOLIDA Aileen (2008-11-10) / LABELLE Lana (2008-07-26) / CUINAT Lola (2008-02-10) / ROUGER Emma (2008-05-01) / DA SILVA Tina
(2008-06-20) / PEREZ Licia (2008-09-08) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

iﬁﬁﬁ.‘}’iﬂ!‘é” Federale A 13 ans et moins GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU
Page 1 /71
R0930257.37991.R1 / 37991
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe /Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
DRAGUIGNAN Ensemble 1 - LA DRACENOISE GR
1 151817 1.666 2.7 25 27 2633 4.299 1.001.401.00 -1.134 2.302.70 2.10 -2.367 10.798
NUSGENS Eva (2006-05-24) / MEIGNEUX Maili (2007-02-14) / FLOQUET Liza (2006-02-24) / BINAISE Maya (2006-06-13) /
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
2 141616 1533 29 23 28 2.666 4.199 1.001.301.40-1.234 2.903.40 3.30 -3.200 9.765
CHIELI Jade (2006-11-19) / GAMERRE Emilie (2006-12-06) / DELUILLE Anais (2006-10-06) / CHIAPELLO Mathéa (2006-09-11) / AIRAUD-MOREAU
Lilas (2006-06-12) /
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
3 192025 2133 18 16 1.5 1.633 3.766 1.001.401.10 -1.167 3.303.80 3.30 -3.467 9.132
PELISSIER Amanda (2006-08-28) / LEFEBVRE Héléna (2005-12-27) / LE BRIS Ambre (2005-05-13) / DUMEZ Sharleen (2006-09-09) / HALGAND
lléana (2006-12-05) / ADAM Lynn (2006-04-21) /
AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
4 121612 1333 26 2.0 25 2366 3.699 1.201.701.40 -1.434 3.403.20 3.00 -3.200 9.065
PANNEQUIN Lucile (2005-10-14) / EL MAROUANI Naoelle (2005-10-26) / COSSET Emilia (2005-02-25) / BERLAND Cora (2005-01-06) / RODRIGUE:
Océane (2005-02-03) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
5 141718 1.633 24 21 25 2333 3966 1.401.901.70-1.667 3.303.50 3.60 -3.467 8.832
HENAFF Clara (2006-07-11) / LECONTE Malvyna (2005-11-04) / BROUTIN Shaina (2006-08-17) / VALENZA Oriane (2006-07-29) / MONAT Jeanne
(2006-01-06) / MAOLIDA Maelys (2006-11-27) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
5 181716 1.700 25 25 25 2500 4.200 1.301.901.50 -1.567 3.904.00 3.50 -3.800 8.833
OWCZAREK Sanee (2005-09-17) / ROINSOL Ivana (2005-05-13) / BOGRIS Anastasia (2005-02-27) / MASSON Chiara (2005-02-17) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
7 110812 1.033 29 27 3.2 2933 3966 1.101.701.70 -1.500 4.004.50 .10 -4.200 8.266
AQUA-STRAKA Maia (2005-06-05) / CYPCURA Salomé (2007-07-19) / PERRIER Solene (2005-05-29) / PALOMBO Sephora (2007-02-19) / ILGART
Iseult (2006-10-04) /
NICE Ensemble 1 - ASPTT NICE GR
8 141213 1300 1.7 15 16 1.600 2.900 1.802.202.20 -2.067 3.103.20 3.00 -3.100 7.733
ONNO Lilou (2005-06-29) / LARCAN Manon (2006-10-23) / BOTTERO JUSTINE (2005-10-18) / YORDANOVA DIANA (2006-03-03) / ANANYEVA Ann
(2006-06-02) / VILLA MASSONE LEA (2006-05-26) /
LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
9 1.21.01.0 1.066 2.9 2.7 25 2700 3.766 2.002.502.00 -2.167 4.404.60 4.70 -4.567 7.032
LEDUC Oceane (2006-08-01) / BADALAMENTE Tiffany (2006-05-09) / MESGUICH-JAFFEUX Clemence (2006-04-15) / RONDARD Shana
(2006-12-14) / RAPINI Eve (2006-05-28) /
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
10 090912 1.000 1.7 1.9 21 1900 2.900 2.302.101.90 -2.100 4.704.70 4.70 -4.700 6.100
CASTAGNA Lola (2007-03-17) / FOYER Maéline (2007-12-07) / GUTIERES Kelly (2007-03-12) / EXIGA Estelle (2006-09-02) /
SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
11 060612 0800 22 21 22 2166 2.966 2.202.202.30 -2.234 5.405.10 5.40 -5.300 5.432

DBJAY Clara (2006-01-03) / BOULEAU Chloé (2005-01-02) / VALTRIANI Lana (2006-05-14) / TAFANI Chloé (2005-11-08) / DE LEEUW Chiara
(2005-12-086) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

iﬁﬁﬁ.‘}’iﬂ!‘é” Federale A 15 ans et moins GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

BALLON
Page 1 /71
R0930258.37992.R1 / 37992
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 J4 Total
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
1 212318 2.066 3.8 34 34 3.533 5500 1.401.301.00-1.234 3.403.00 2.80 -3.067 11.199
GUILLOU Emilie (2003-04-02) / FRANGIONE Marie (2004-03-22) / CAILLAUD Alice (2003-04-06) / DUMONTEIL Laetitia (2003-04-25) /
BALDACCHINO Lisa (2003-05-15) /
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
2 171722 1.866 3.0 35 32 3233 5.099 1.401.101.40-1.300 3.603.70 3.30 -3.534 10.265
BERVA Julie (2005-06-26) / MOUREAU Clara (2003-10-26) / DANSAULT Alix (2004-03-23) / CATALA Lilou (2005-03-27) /
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
3 222025 2233 26 24 26 2533 4766 1.601.101.00-1.234 3.303.10 3.50 -3.300 10.232
THOMAS Emma (2004-08-29) / KONE Olivia (2005-07-04) / CARUEL Lilou (2004-01-05) / PILUSO Flavie (2005-04-07) / BILIOUX Clara (2005-10-16) /
LE BLEVENNEC Gwenn (2004-09-27) /
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
4 212222 2166 1.7 13 1.5 1.500 3.666 1.701.601.90 -1.734 4.204.20 4.20 -4.200 7.732
GRAS Candice (2004-06-22) / CORMERAIS Cléa (2005-02-22) / RAMOS Mélina (2003-06-11) / LABRUNE Julia (2003-04-15) / BOURGEOIS Camille
(2005-09-06) /
MARSEILLE Ensemble 1 - STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB
5 151410 1300 24 20 25 2300 3.600 2.202.102.40-2.234 4.104.20 4.30 -4.200 7.166
CONSTANT Jade (2004-04-08) / BORRELLY Candice (2003-02-11) / LE GOFF Orlane (2004-12-01) / GALLIAN Telma (2004-10-04) / GALLIAN Susar
(2004-10-04) /
CARROS Ensemble 1 - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET A
6 212217 2000 17 13 1.8 1.600 3.600 1.901.70 1.60 -1.734 4.304.90 4.30 -4.500  -0.60 6.766

FONTANILI Lou (2004-10-19) / BIBERT SERRA Carla (2005-05-23) / GOBERT Amandine (2004-11-09) / SILVESTRINI Phiby (2004-12-10) /
LORENZELLI Lorine (2006-01-20) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

iﬁﬁﬁ.‘}’iﬂ!‘é” Federale A 17 ans et moins GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU
Page 1 /71
R0930259.37993.R1/ 37993
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
1 212222 2166 40 3.4 34 3.600 5766 1.001.100.80 -0.967 2.902.80 2.40 -2.700 12.099
GAYON Auriane (2003-11-15) / COCCHIA Julie (2002-03-19) / GREGOIRE Carla (2002-03-04) / VELLUTINI Mathilde (2002-05-30) / LANZA Julia
(2003-10-02) /
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
2 232019 2066 3.4 32 29 3.166 5232 1.301.001.00 -1.100 3.703.20 3.70 -3.534 10.598
LE BRIS Manon (2002-09-26) / LE BRIS Carla (2002-09-26) / FARSY Tiphaine (2003-05-20) / BRAYDA Manon (2003-02-05) / CHARBAUT Cyrielle
(2002-06-17) / ROGEMOND Jade (2002-07-10) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
3 212020 2033 3.0 25 24 2633 4.666 1.201.40 1.30 -1.300 4.504.00 4.00 -4.167 9.199
DAO Clémence (2003-08-27) / NGUYEN Ambre (2002-01-18) / LANDWERLIN Kelly (2002-11-19) / JEUNET Julia (2003-06-27) /
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
4 201817 1.833 2.6 2.4 3.0 2.666 4.499 1.501.801.60 -1.634 3.804.40 4.00 -4.067  -0.60 8.198

BOLLENS Chiara (2002-10-29) / CORMERAIS Marine (2001-08-03) / DROUVIN Marine (2001-05-23) / VANDYSTADT Emilie (2001-04-30) / GRANET
Z0oé (2002-01-26) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

FEDERATION Federale A Toutes Cateqories GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU
Page 1 /71
R0930260.37994.R1/ 37994
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
1 1.8 1.71.3 1.600 2.9 26 3.1 2.866 4.466 1.00 1.00 1.60 -1.200 4.104.00 3.80 -3.967  -0.30 8.999
MILETO Camille (1998-11-13) / FOUQUERE Elise (1991-11-14) / ZIMELKA Chloe (1998-04-06) / BISGAMBIGLIA Charlotte (1997-01-10) /
AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
2 202125 2200 21 22 24 2233 4433 1.901.601.40 -1.634 4.904.30 4.40 -4.534 8.265
CERRETO Romane (2001-01-03) / POLVANI Wendy (1998-11-11) / NUEZ Alyssia (2000-10-03) / CHAMPAULT Chlog (2000-09-12) / KESSAI Louann
(2003-06-17) /
GRIMAUD Ensemble 1 - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD
3 222118 2033 20 14 1.9 1.766 3.799 1.501.90 1.80 -1.734 4.004.00 4.60 -4.200 7.865
ALVAREZ Maeva (2000-05-26) / LAUWERS Margot (1994-12-20) / ABDENEBI Selma (2002-08-18) / LAUWERS Ellen (1989-06-06) / DESANGES
Victoria (2002-08-23) / CHAGNY Lilou (2000-07-18) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
4 131913 1.500 2.5 2.8 2.9 2.733 4233 2.002.20 1.80 -2.000 4.204.80 %.20 -4.400 7.833
BEURIVE Elea (1999-12-19) / PIRO Charlotte (1999-08-28) / CUSANO Marine (2001-01-21) / MAUNIER Eva (1999-01-11) / MASSE Diane
(1998-08-20) /
LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
5 1.6 1416 1.533 2.9 24 29 2733 4266 2.001.601.70 -1.767 5.105.10 5.10 -5.100  -0.60 6.799
MILTENBERGER Marie (2002-03-12) / GINESTE Carla (2004-10-02) / LACOUR Laetitia (2002-01-27) / FERRA Annaélle (1996-05-27) / JELENKOVIC
Llona (1999-03-08) / BERNARD Malvina (1999-08-09) /
LA FARLEDE Ensemble 1 - GYM 2000 LA FARLEDE
6 1.7 1613 1.533 2.0 14 1.7 1700 3.233 2.201.90 1.60 -1.900 4.505.10 4.70 -4.767 6.566
ARLIX Fiona (1996-06-29) / PATEY Clara (2000-01-21) / HONNORE Chloe (2001-04-12) / CAMPANA Lauren (1996-07-25) / LANGELOTTI Manon
(1992-05-21) / BLANC Justine (2001-10-25) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
7 111209 1.066 2.3 2.0 24 2233 32909 2.302.002.00 -2.100 4.805.00 5.00 -4.934  -0.30 5.965
FOPPOLO-AILLAUD Manon (1999-06-25) / BIOLCHINI Charlotte (2002-08-14) / PITTER Chenai (2001-03-05) / MONTANARI Emma (2002-03-24) /
AMIGO Maria (2000-06-07) /
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
8 151716 1.600 1.0 1.0 14 1.133 2733 1.901.90 2.50 -2.100 5.705.60 5.40 -5.567 5.066

GRASSO Nina (1996-03-22) / BENARD Clemence (1992-03-05) / VERDUCI Linda (1998-09-18) / KOZIELLO Lucie (1998-04-21) / MENA Julie
(1993-07-28) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

FEDERATION Federale C 13 ans et moins GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

MAINS LIBRES
Page 1 /71
R0930249.37983.R1 / 37983
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe /Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
1 272926 2733 23 22 19 2133 4.500 1.001.401.00 -1.134 4.303.80 4.803.40 -4.050 9.316
LE BERRE Julie (2007-04-07) / PAILOT Iris (2006-10-25) / VIGNALS Manon (2007-04-27) / LE PORH Océane (2005-05-14) / ALIX Chloé (2006-06-02'
JOLLE Clara (2007-09-27) / SCHITTENHELM Maeva (2007-03-19) / BASILE Kyra (2007-03-16) / GRANTE Emma (2006-07
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
2 241823 2166 1.8 22 20 2.000 4.166 0.801.100.90 -0.934 3.104.10 3.50 3.50 -3.500 -0.60 9.132
MARCHISIO-CANOVAS Mila (2006-05-19) / PASCAL Lya (2006-07-17) / BELONDRADE-COSTA Juliette (2006-04-06) / BLAYA Estelle (2006-11-12) /
PINET Tina (2006-08-21) / MONPRIBAT Charlize (2006-10-29) / MUHL Manon (2006-05-03) /
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
3 201723 2000 18 20 1.8 1.866 3.866 2.402.202.30-2.300 6.005.10 5.004.20 -5.050 6.516
TELLIER SOUTO C¢élia (2006-01-12) / CECCONI Célia (2006-03-27) / SACCOMANO Célia (2007-10-19) / BERNARDESCHI Elsa (2006-06-29) /
GENQUET Candice (2007-11-23) / DENOYELLE Chloe (2006-08-26) / WILMES Jade (2006-09-18) / DE LENNE Camille (2007-07-24) /
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
4 222322 2233 20 23 20 2100 4.333 1.901.601.80 -1.767 5.305.50 5.805.90 -5.650 -0.60 6.316

GIUGLEUR Tess (2006-04-05) / PEREIRA DE SOUSA Candice (2008-09-27) / VALADE Léane (2008-12-02) / LACHA Jade (2007-07-27) / ROUX
Romane (2007-02-19) / COURTEAU Anaelle (2007-12-01) / CORTEZ Mamika (2007-12-27) / JOMAIN Lina (2006-04-06) / BONILLA GUER

© copyright : Fédération Frangaise de Gymnastique - Vos résultats sur Internet : www.ffigym.com Imprime le : 13/05/2018 a 10:17:02



GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

FEDERATION Federale C Toutes Cateqories GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN
MAINS LIBRES

Page 1 /71
R0930250.37984.R1 / 37984

Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff Artistique Execution Pen.
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total

Total

LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
1 322829 2966 20 20 1.8 1.933 4.899 1.101.100.90 -1.034 3.604.10 4.003.60 -3.800

BASSERY Emma (2002-01-10) / OLIVER Cyrielle (2001-09-24) / RIBA Melody (2002-07-26) / COURDOUAN Anais (2002-12-16) / JOUVENOT Emma
(2002-08-01) / AUDIBERT Laury (2001-09-18) / TARTY Mathilde (2003-06-24) / DE REGIBUS Emilie (2001-02-19) / QUERUEL Mel

10.065

ST RAPHAEL Ensemble 1 - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
2 232320 2200 29 2.8 2.8 2.833 5033 1.201.501.40 -1.367 4.304.50 4.004.20 -4.250  -0.30

PITOUT Elsa (2004-04-28) / BLASCO Lucie (2003-09-11) / FIORENZA Lea (2004-03-12) / LENOIR Sophia (2006-05-01) / GRIMALDI Jade (2004-10-1.
/ MEJEAN Roxanne (2006-07-21) / BALAMURUGAN-- SEVILLA Sarah (2005-07-13) / LERDA Lea (2005-03-14) / ROCHE Pauli

9.116

MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
3 293028 2900 20 20 1.9 1.966 4.866 1.501.401.80 -1.567 4.203.403.805.00 -4.000 -0.30

NAVARRO Jade (2003-03-19) / BERNARDESCHI Melissa (2002-01-05) / HENRY Axelle (2003-09-27) / SOUILLEUX Amandine (1993-04-22) / DAHAN
Emma (2004-05-23) / MELENDEZ Lena (2002-07-09) / CORNU Lola (2002-08-01) / PETYT Candice (2004-07-16) / BRAVIN Manon (

8.999

AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
4 3.02626 2733 24 24 20 2266 4.999 2.102.002.40 -2.167 5803.603.903.50 -3.750  -0.30

BAROUK Cécile (2002-09-04) / GOURNIET Ambre (2003-04-23) / GOURDEL Jade (2001-01-03) / LAURENCE Estelle (1998-08-02) / CISAMOLO
Léopoldine (2004-06-01) / BENDERRADJI Nour (2005-04-06) / MANDINE Ambre (2005-10-27) / BUAT Charlotte (2002-11-17) / ANDRE

8.782

COGOLIN Ensemble 1 - AS COGOLIN GR
5 222319 2133 23 22 21 2200 4.333 220260220 -2.334 4.904.705.204.70 -4.800

CHEBBI Sara (2004-06-21) / MALEZIEUX Ambre (2004-11-09) / MARCELLINO Emy (2005-02-02) / LARMET Elyne (2005-04-07) / BORDI Lilou
(2005-05-06) / ABGRALL Maroussia (2004-01-06) / PASTORELLI Sandy (2004-08-18) / BOUZIGUE Naelle (2004-02-24) / MALEZIEUX J

7.199
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

FéperaTIoN Federale B 10-11 ans GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

CORDE
Page 1 /71
R0930251.37985.R1/ 37985
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
1 1.6 1.51.8 1.633 1.4 16 1.5 1.500 3.133 1.101.10 1.50 -1.234 3.002.90 3.20 -3.034 8.865
GROLIER MEYNARD Stecy (2008-04-25) / BOTTINI Léa (2008-09-03) / REY Adele (2007-08-12) / BIACHE Lia (2007-09-27) / NEVES DA SILVA Luna
(2008-07-29) / MULLER Nina (2008-04-05) /
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
2 1.6 1419 1.633 1.0 1.0 0.9 0966 2599 1.000.80 1.00 -0.934 3.302.90 2.80 -3.000 8.665
CHANIOLLEAU Eléa (2008-10-14) / NUNES Margot (2007-06-11) / PARMANTIER Manon (2007-03-31) / ZIGIC Séléna (2008-03-13) / MEDINA Ella
(2008-11-27) / CHAUDRON Emeline (2008-12-01) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
3 1.8 1417 1.633 1.4 14 15 1.433 3.066 1.60 1.30 1.90 -1.600 3.504.00 3.40 -3.634 7.832
SCHMIDT Inés (2007-01-11) / MARRO Andréa (2007-04-15) / HONNORAT Liv (2007-01-04) / CAILLET Sara (2007-06-17) / MEYNAUD Lana
(2007-06-03) / FERRARO Soréne (2007-12-12) /
ISTRES Ensemble 1 - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
4 151114 1333 12 1.1 1.0 1.100 2433 2.101.90 1.90 -1.967 3.503.70 4.00 -3.734 6.732
HABART Maeva (2007-04-03) / DI-MASSO Oceane (2007-04-25) / ELONDO EPOK Arielle (2008-05-22) / ROUX Tess (2007-01-15) / GILLET Lenais
(2008-03-22) /
AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
5 110907 0900 0.8 0.7 05 0.666 1.566 1.501.702.10 -1.767 3.403.30 3.60 -3.434 6.365
VELLIEUX Lou (2008-09-25) / LECRU Canmille (2008-02-18) / RICHARD Pauline (2008-12-07) / ROUBY Juliette (2007-10-09) /
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
6 120809 0966 08 0.8 0.7 0.766 1.732 1.701.702.10 -1.834 3.803.80 3.80 -3.800 6.098
LAFONT Zoé (2008-11-08) / DESPAX Emilie (2008-12-14) / TOUNSI LE BRAS Milena (2008-04-27) / LEFRIQUE Kiara (2008-02-20) / AUBANEL
Coralie (2008-05-19) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
7 131411 1.266 1.1 1.1 1.1 1100 2.366 2.60 2.20 2.40 -2.400 3.903.90 3.90 -3.900 6.066
POLYCARPE Manon (2008-07-15) / L'HOTELIER Kenza (2008-01-09) / KOMIWES Lou (2008-04-14) / BUSSON Marie (2007-11-23) / PRA Marie
(2007-06-23) / LERICHE Liséa (2008-08-18) /
LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
8 1.0 1415 1.300 1.4 12 1.0 1.200 2500 2.702.803.20 -2.900 3.804.20 3.70 -3.900 5.700
COMTE Victoria (2008-06-07) / POMPARAT Luna (2008-06-14) / ROIG Adelyne (2007-05-06) / RODRIGUES Maelys (2007-09-17) /
MARSEILLE Ensemble 1 - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE
9 090806 0766 1.3 1.3 1.4 1.333 2099 2.102.301.90 -2.100 4.704.50 4.10 -4.434  -0.30 5.265
GRANJEAUD Alizé (2008-06-05) / COSSEDDU Chloé (2008-07-19) / BACHELLERIE Camille (2008-09-11) / STRINGHETTA Emma (2008-08-04) / RE
Lisa (2007-11-18) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
10 121210 1433 14 12 1.0 1.200 2.333 2.403.00 2.60 -2.667 4.304.50 4.60 -4.467 5.199
FRAU Catalina (2007-07-06) / ISNARDON Agathe (2008-04-23) / FOURNIER Lise (2007-11-25) / TOUSSAN Elsa (2007-08-07) / GARCIA Lyna
(2007-06-01) /
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
11 080709 0.800 1.1 1.0 1.1 1.066 1.866 2.502.602.40 -2.500 4.504.30 3.90 -4.234 5.132
MEYMARIAN Lya (2007-10-02) / LICCIA Kiara (2007-05-18) / CARRULLA Zoé (2008-04-19) / COVES Chloé (2007-09-25) /
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
12 1.11.11.0 1.066 0.8 0.7 0.8 0.766 1.832 2.803.103.10 -3.000 4.904.50 %.30 -4.567 4.265

RODRIGUES Pauline (2008-09-07) / ROUQUIE Miren (2008-03-21) / SIURO- ALBERTO Eva (2008-07-02) / SCHMIDLIN Jade (2007-11-04) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

iﬁﬁﬁ.‘}’iﬂ!‘é” Federale B 13 ans et moins GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN
BALLON

Page 1 /71
R0930252.37986.R1 / 37986

Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff Artistique Execution Pen.
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total

Total

SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
1 232021 2133 20 1.8 1.9 1900 4.000 1.601.501.00 -1.367 2.202.10 2.402.80 -2.300

MAILLOT Clara (2006-06-25) / OUANZAR Clara (2006-02-03) / LEFORT Jade (2006-06-13) / LARGUIER Cybil (2006-10-21) / SOJKA llona
(2005-10-06) / BIANCHI Flora (2006-05-06) /

10.333

BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
2 201717 1.800 1.9 1.8 1.7 1.800 3.600 0.801.301.00 -1.034 2.802.60 2.802.40 -2.700

BOUTHIER Valentine (2005-07-09) / BONNION Margaux (2005-03-08) / CHABANOL Anais (2006-12-09) / MILLAGOU Sari (2005-02-14) / ZANOTTI
Stella (2006-05-03) /

9.866

MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
3 191415 1.600 2.8 27 24 2633 4.000 1.201.301.30-1.267 3.103.103.302.60 -3.100

HELIAS Bérénice (2005-04-14) / HOFMANN AHAMADI Alicia (2006-02-24) / ASINARI Lola (2005-04-03) / MURDEN llana (2005-08-03) / SANIGOU
Clara (2005-11-29) /

9.633

COGOLIN Ensemble 1 - AS COGOLIN GR
4 221817 1900 2.3 28 22 2433 4.000 1.601.801.70-1.700 2.902.00 2.502.90 -2.700

LE-RIBLER Enola (2006-06-15) / MORIN Telma (2005-09-21) / RUSCHETTI Amy (2006-08-14) / CHETRIT Juliette (2006-04-17) / SIHN Oceane
(2005-01-12) /

9.600

LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
5 191916 1.800 2.1 21 1.9 2033 3.833 1.101.601.70 -1.467 3.302.80 2.502.90 -2.850

MENEGALDO Gloria (2005-11-21) / TOUNSI LEBRAS Angelina (2005-10-24) / CHADLI Noheila (2005-02-27) / CHARTIER Mayleen (2005-11-04) /
CARTIGNY Barbara (2005-04-18) /

9.516

DRAGUIGNAN Ensemble 1 - LA DRACENOISE GR
6 222019 2033 20 16 1.7 1766 3.799 1.602.001.80 -1.800 3.002.50 2.70 3.00 -2.850

GODET LA LOI Juliette (2005-03-10) / EL BALYOUNI Nessrine (2005-05-19) / HALLEZ Jade (2005-10-21) / GOUMET Kim (2005-03-09) / GONZALEZ
Maelysse (2005-03-24) /

9.149

SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
7 162017 1.766 2.0 1.8 1.9 1.900 3.666 1.101.701.50 -1.434 3.804.703.703.30 -3.750

GOMEZ Margaux (2006-09-01) / FIGARO Sandie (2005-03-31) / SORRENTINO Lalie (2006-09-08) / MONTAUDIE Claudia (2007-06-19) / L'HER
SEURET Nais (2006-12-11) /

8.482

MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
8 161415 1500 1.7 1.7 1.6 1.666 3.166 1.902.502.40 -2.267 2.903.50 2.603.40 -3.150

VERET Aggeliki (2006-10-17) / BANH Ambre (2006-04-14) / EL MOADDEM Lilly (2006-02-01) / MGHITH Samara (2006-08-04) /

7.749

MARTIGUES Ensemble 1 - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES G
9 191919 1.900 18 17 17 1.733 3.633 1.901.802.00 -1.900 4.503.90 4.603.70 -4.200  -0.30

LOMBARDO Kiara (2005-04-19) / FOURCIN Jade (2007-08-20) / CAZIN Mailys (2007-04-05) / NOGUERON Neela (2008-08-07) / BELALMI Chahinez
(2006-11-18) / MINASIAN Sarah (2006-08-25) /

7.233

SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
10 121312 1.233 17 14 14 1500 2733 1.902.402.30-2.200 3.604.00 3.303.20 -3.450

KERVAJAN Annaig (2006-02-15) / FAGES Ophélie (2006-09-28) / FIORINI Cloe (2006-10-16) / NAVIER Maeva (2006-08-23) / YTIER Flora
(2006-06-29) /

7.083

FREJUS Ensemble 1 - PASSION GR
11 111313 1.233 13 15 15 1433 2666 2.002.002.00-2.000 4.204.204.204.00 -4.200

RIDAO Anaya (2006-01-06) / DEBELLE Pauline (2005-12-09) / CERCEAU Mélissa (2006-04-27) / DA CUNHA Eden (2006-08-29) / SIMON-VESPERIN
Lou (2006-09-28) /

6.466

AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
12 11 0.81.1 1.000 1.3 1.3 1.3 1.300 2.300 2.602.602.90 -2.700 3.604.10 3.403.20 -3.500

MOKHTAR Hanya (2008-07-09) / COQUEREAUX Ines (2007-02-22) / TOUJAS Niagara (2007-07-02) / BION Heidi (2006-11-23) / SLAMA Lilou
(2006-08-23) / CORTES Angelina (2008-07-18) /

6.100
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

iﬁﬁﬁ.‘}’iﬂ!‘é” Federale B 15 ans et moins GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN
CERCEAU

Page 1 /71
R0930253.37987.R1 / 37987

Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff Artistique Execution Pen.
Rank  Groupe / Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total

Total

DRAGUIGNAN Ensemble 1 - LA DRACENOISE GR
1 212222 2166 25 2.0 24 2300 4.466 0.801.001.20-1.000 2.601.60 2.003.60 -2.300

TANGUY Camille (2003-10-20) / DECUGIS Léana (2004-10-21) / D'INGRADO Léa (2004-06-03) / BERENGUIER Chloe (2003-03-01) /

11.166

BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
2 222324 2300 20 15 20 1.833 4.133 0.901.200.80 -0.967 3.902.40 2.102.80 -2.600

HERVE Chloé (2003-05-08) / MARTINEZ Carla (2003-06-24) / DUPONT DEVOTI Luna (2004-02-04) / PEILLON Maelis (2004-01-12) / TONCINI Léa
(2003-04-05) /

10.566

COGOLIN Ensemble 1 - AS COGOLIN GR
3 252125 2366 1.8 1.7 1.8 1.766 4.132 1.301.701.70 -1.567 3.102.00 2.302.40 -2.350

MAUNIER Lilou (2004-03-08) / DUHAMEL Carla (2004-11-05) / DAHOUNE Salma (2004-11-24) / DIAZ Lola (2004-08-10) / FRAIZE Enza (2005-01-20)

10.215

ISTRES Ensemble 1 - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
4 252222 2300 1.9 23 1.7 1966 4.266 1.501.201.70 -1.467 3.303.70 2.903.00 -3.150

BRU Pauline (2003-07-02) / NAREJO Laurine (2004-12-27) / MIME Ylona (2004-12-31) / METRY Indis (2004-02-20) / CHAUVIN Léa (2003-10-07) /
THRONION Mathilde (2003-09-17) /

9.649

AIX EN PROVENCE Ensemble 1 - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
5 252121 2233 16 1.3 1.8 1.566 3.799 1.201.401.70 -1.434 2.002.80 3.303.60 -3.050

CHATELAIS Emilie (2003-12-27) / CAPUTI Camille (2004-01-19) / BURDIN Lola (2004-12-02) / GRISOLLE Clara (2003-11-26) / GARGANI Lena
(2003-11-01) / PAGNI Justine (2004-10-29) /

9.315

SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
6 232624 2433 16 19 1.8 1766 4.199 1.801.801.90 -1.834 3.402.703.103.20 -3.150

GARRIGUES Laurine (2003-08-30) / GABRIEL Katie (2004-10-23) / FORT Elisa (2004-01-17) / ARBI Sarah (2004-10-15) / RODRIGUEZ Auriane
(2005-03-09) / THENU Noémie (2005-04-21) /

9.215

VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
7 191818 1.833 23 22 1.8 2100 3.933 1.601.301.80 -1.567 3.403.10 3.603.50 -3.450

AYMARD Amandine (2005-06-23) / UGO Chlog (2004-04-05) / ROBIN Tehani (2005-10-26) / BEAULIEU Léa (2004-12-08) / RIVIECCIO Inés
(2005-11-18) /

8.916

LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
8 242325 2400 12 12 1.3 1233 3.633 210240210 -2.200 3.102.50 3.604.10 -3.350

ZANNIS Coline (2003-05-11) / HADJI Meissane (2004-04-11) / HENNI Sonia (2004-01-18) / MILETO Pauline (2004-09-13) /

8.083

SAINT LAURENT DU VAR Ensemble 1 - STADE LAURENTIN GRS
9 181918 1.833 21 21 22 2133 3.966 1.701.301.70 -1.567 4.404.005.203.00 -4.200 -0.30

HENRIC Charlotte (2005-02-08) / FONTAINE Elea (2003-09-29) / RAFFRAY Manon (2003-07-06) / DAMIANO Ambre (2005-11-18) / PHILOGOMME
Marylou (2004-08-24) / MONTAUDIE Cassandra (2004-02-05) /

7.899

MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
10 182022 2000 1.2 10 13 1166 3.166 2.001.50 1.50 -1.667 4.202.703.703.80 -3.750

BOUZETIT Lina (2005-10-08) / DEFRANCE Lilou (2004-06-05) / ABDALLA-GONZALEZ Tia (2004-04-26) / PROBST Emma (2004-01-16) / DUBOC
Amélie (2004-10-19) /

7.749

SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
11 252221 2266 1.9 15 1.7 1700 3.966 2.202.202.80 -2.400 4.103.803.204.30 -3.950  -0.30

SASSO Marie (2004-04-08) / SACAZE Marine (2004-08-28) / MOUTET Heloise (2005-08-02) / ROSSI Océane (2004-03-07) / MOSBAH NICOLAI
Melina (2005-09-17) / N'GUYEN VAN Chloe (2005-09-16) /

7.316

FREJUS Ensemble 1 - PASSION GR
12 141714 1500 1.7 13 16 1533 3.033 2.903.502.90 -3.100 4.204.403.904.10 -4.150

CHENNA Anissa (2005-05-25) / CERCEAU Océane (2003-06-26) / GEORGET LY Tya (2003-10-26) / AKRICHI Olivia (2004-08-24) / ADAM DE
VILLIERS Lea (2004-06-29) /

5.783

LA FARLEDE Ensemble 1 - GYM 2000 LA FARLEDE
13 121010 1.066 1.1 0.8 06 0.833 1.899 2.202.802.20 -2.400 4.603.003.804.20 -4.000  -0.60

RAMON Lisa (2004-04-23) / RENIER Ambre (2004-04-01) / FIORDARANCIO Eva (2004-09-24) / PANDISCIA Noa (2004-12-02) /

4.899

MARSEILLE Ensemble 1 - STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB
14 090909 0900 1.1 1.2 1.2 1.166 2066 3.302.803.30 -3.134 6.106.003.305.90 -6.050

RUDA Lilou (2004-07-23) / ROBINET-RAMADIER Mélanie (2004-08-19) / RIBET Laura (2005-04-19) / MENU Marilou (2005-03-24) / COSTANZO
Emma (2004-05-03) /

2.882
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

iﬁﬁﬁ.‘}’iﬂ!‘é” Federale B 17 ans et moins GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

MASSUES
Page 1 /71
R0930254.37988.R1/ 37988
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
1 202418 2066 21 1.8 2.3 2.066 4.132 1.201.301.20 -1.234 3.203.10 3.503.30 -3.250 9.648

BEZANILLA Maele (2003-09-12) / RABE Marie-lou (2002-10-03) / RODRIGUEZ Maeva (2003-11-08) / D ALMEIDA Axelle (2002-04-21) / GAUTHIER
Eva (2002-07-29) / MARTINEZ Lea (2002-09-14) /

BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
2 242218 2133 19 23 22 2133 4266 0.700.801.00 -0.834 2.803.60 4.404.00 -3.800 9.632

CHARTRON Manon (2003-12-23) / BERTONCINI Lola (2002-02-12) / LEFEBVRE Victoire (2002-07-29) / CHARTRON Anais (2002-10-16) / ZANOTTI
Lina (2001-10-23) / ROINSOL llona (2001-01-10) /

VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
3 262627 2633 16 1.5 1.4 1500 4.133 1.701.501.40 -1.534 3.503.50 3.503.50 -3.500 9.099

BERVA Amélie (2002-01-10) / PINTO Emma (2002-01-15) / NICOLET - PIRONE Clara (2002-12-04) / LORILLO Julia (2001-04-25) /

VITROLLES Ensemble 2 - GYM RYTHMIC VITROLLES
4 211824 2100 12 1.0 1.3 1166 3.266 1.501.901.50 -1.634 2.303.00 3.005.10 -3.000 8.632

NOUVEAU Jeanne (2004-05-02) / CAMPAGNA Maéva (2004-01-13) / CELLIER Marion (2003-09-10) / DUMINY Elody (2001-06-28) / MARCATO Anai
(2003-08-07) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

FEDERATION Federale B Toutes Cateqories GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU
Page 1 /71
R0930255.37989.R1 / 37989
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe /Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
1 282524 2566 1.8 19 14 1700 4.266 1.301.101.10 -1.167 3.603.70 3.703.80 -3.700 -0.60 8.799
R;%(I)E(IJ_S(‘;%A?STS/(1990—O7—O7)/ BONIFAY Marylou (1999-06-10) / BAGNIS Agathe (1996-08-29) / HERBAUT Pauline (1997-03-06) / ROUX Lea
M(()NACO E)nsemble 1 - MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
2 151311 1300 19 19 19 1.900 3.200 1.601.801.80 -1.734 3.802.80 3.003.20 -3.100 8.366
JACOB Manon (2003-04-22) / LEDANOIS Roxane (1999-11-14) / BOINIER Manon (1998-02-19) / JACOB Laudine (2001-07-10) /
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
3 1.01213 1.166 2.0 2.1 21 2.066 3.232 2.001.902.00 -1.967 4.104.80 4.605.00 -4.700 -0.60 5.965

FRATINI Emma (2001-08-16) / HURIAUX-FONTANA Yliana (2001-05-07) / CHIARONI Nathalie (1973-08-30) / GONFO Emma (1996-11-01) / DURANI
Laura (2000-02-20) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

iﬁﬁﬁ.’é’iﬁ!‘l" Ensemble Federal 7-9 ans GR
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

BALLON
Page 1 /71
R0930240.37971.R1 / 37971
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe /Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 L4 Total
SOLLIES Ensemble 1 - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
1 081008 0.866 24 19 20 2100 2.966 1.401.400.90 -1.234 3.203.40 2.80 -3.134 8.598
CHATELAIN Candice (2009-12-07) / MOUREY Louna (2010-02-10) / BRAYDA Ambre (2009-04-02) / MACCIO Ivana (2009-06-30) / FACQ Lea
(2009-05-19) / DEWE Eloise (2009-11-24) / ROUSSELOT Mélody (2010-05-19) /
NICE Ensemble 1 - ASPTT NICE GR
2 091213 1133 14 09 1.2 1.166 2.299 1.602.001.50 -1.700 3.203.20 3.30 -3.234 7.365
LARCAN Lisa (2010-04-02) / KOCHANKOVA Algara (2011-05-01) / SCHMIDT Lina (2010-02-16) / BELLO Sandra (2009-11-14) / ROUSSEAU Albane
(2011-04-18) / AL KASSEM Lyne (2009-08-04) / MANGIONE Leena (2010-12-15) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
3 0.8090.7 0800 11 15 15 1.366 2.166 1.801.601.20 -1.534 4.003.80 3.60 -3.800 6.832
MATHIE Alice (2009-10-23) / BAGNO Manon (2009-09-25) / SAVOLDELLI-DALMAS Lily-Roz (2009-09-16) / BAGNO Lisa (2009-09-25) / NERET Luna
(2010-01-09) / DE ANGELIS Charlotte (2010-08-12) /
LA FARLEDE Ensemble 1 - GYM 2000 LA FARLEDE
4 040503 0400 16 15 15 1.533 1.933 1.902.101.90 -1.967 4.604.10 4.50 -4.400 5.566
PEUZIAT Pauline (2010-02-08) / PRATVIEL Aurore (2010-10-27) / GUENANTIN Lindsay (2009-06-26) / DEMIT Louison (2009-11-13) /
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
5 0.6 0.71.1 0.800 1.1 0.9 09 0.966 1.766 1.501.802.00 -1.767 3.803.60 3.40 -3.600 -0.90 5.499
GUIS Stella (2009-09-28) / LAURENT Kelly (2009-05-19) / ALBRECHT Tess (2009-12-14) / ENCINAS Emma (2009-01-10) / VIGNALS Margaux
(2009-10-07) / ROUBAUD Lysa (2009-05-06) /
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
6 0.70.81.0 0.833 0.7 0.7 09 0.766 1.599 2.202.402.30 -2.300 4.504.50 4.80 -4.600 4.699

PELLEGRINI Sofia (2009-05-09) / BASSET Lucie (2009-08-30) / MOUA Maeéva (2010-07-24) / DUBOC Juliette (2009-05-11) / LAFUSTE Cassandre
(2009-09-08) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

reotaTion REGIONAL DUO A - 10/11 ANS
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

MASSUES
Page 1 /71
R0932200.38982.R1 / 38982
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen. Total
Rank Groupe / Ville J1J2 U3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
1 1.3 1716 1.533 12 1.3 1.1 1200 2.733 2.00 1.50 1.60 -1.700 3.603.80 3.30 -3.567 7.466

NOUAILLE Chloé (2008-01-01) / LE TERTRE Tiphaine (2008-08-27) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

reotantion REGIONAL DUO A - 12/14 ANS ET -
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

BALLON Page 1 /71
R0932201.38983.R1 / 38983
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe /Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
MARSEILLE Ensemble 1 - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAIN
1 151420 1.633 22 21 22 2166 3.500 1.301.401.20 -1.300 2.502.10 2.803.90 -2.650 9.550
FEUILLARD Roxane (2007-01-08) / FRACHON Aselle (2006-10-29) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
2 151717 1.633 24 26 23 2433 3.500 0.901.001.00-0.967 1.802.80 4.202.60 -2.700 -0.60 9.233
NAPON Noémie (2006-01-20) / DEFERRARI Nais (2006-07-10) /
LA FARLEDE Ensemble 1 - GYM 2000 LA FARLEDE
3 1.0080.5 0.766 2.3 2.2 25 2333 3.099 1.501.801.40 -1.567 2.903.20 2.30 1.80 -2.600 8.932
PAZ Mayliss (2004-08-03) / BLANCHET Emma (2004-05-10) /
ISTRES Ensemble 1 - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
4 182223 2100 15 14 15 1.466 3.500 1.601.501.80 -1.634 3.003.30 2.802.90 -2.950 8.916
WOLFF Raphaelle (2005-07-05) / FEKAIRI Feryel (2006-12-07) /
LA COLLE S/LOUP Ensemble 1 - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN
5 111715 1433 14 13 1.5 1.400 2.833 1.902.001.80 -1.900 3.804.20 5.004.70 -4.450 6.483
IBANES ALUNNO Nina (2006-05-12) / ZISSLER Emmie (2007-04-05) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
6 110712 1.000 1.3 14 13 1.333 2333 2.002.202.60 -2.267 5.503.80 4.804.50 -4.650 5.416

ANDRIANOELY Claire (2005-01-17) / BADDOURI Ciana (2006-07-23) /
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GR - CHAMPIONNAT REGIONAL FED ABC - FED Gymnastique Rythmique

reotaTion REGIONAL DUO A 15 ANS ET +
é )ﬂ MARTIGUES
12/05/2018

PALMARES PAR ENGIN

CERCEAU Page 1A
R0932202.38984.R1 / 38984
Rang Club/Pays D1 D2 D3 D4 Total Diff  Artistique Execution Pen.  Total
Rank  Groupe /Ville J1J2 J3 Total J1 J2 J3 Total J1 J2J3 Total J1 J2J3 J4 Total
MOUANS SARTOUX Ensemble 1 - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE
1 191618 1766 1.9 19 21 1.966 3.732 1.001.200.90 -1.034 2.202.10 2.10 -2.134 10.564
DELAMONICA Clara (2000-06-03) / URSIDA Laurine (2000-11-30) /
DRAGUIGNAN Ensemble 1 - LA DRACENOISE GR
2 242220 2200 24 24 21 2300 4.000 1.201.101.30-1.200 2.202.10 2.60 -2.300 10.500
SGATNI Tiffany (2003-06-17) / MOURIEZ Belinda (2003-09-26) /
MARTIGUES Ensemble 1 - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES G
3 201619 1.833 1.7 22 20 1.966 3.799 0.901.401.50 -1.267 1.902.40 2.10 -2.134 10.398
BERTAUD Anna (2004-01-01) / CHEVILLON Romane (2003-10-11) /
MONACO Ensemble 1 - MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
4 151.015 1333 26 21 20 2233 3.566 1.100.800.90 -0.934 2.402.20 2.30 -2.300 10.332
GARELLO Marta (2004-08-19) / WILLEMEZ Océane (2003-09-08) /
DRAGUIGNAN Ensemble 2 - LA DRACENOISE GR
5 201916 1.833 3.0 25 27 2733 4.000 1.401.601.20 -1.400 2.402.00 2.50 -2.300 10.300
FRANC Celya (2000-12-07) / BELLUNE Emma (2002-03-15) /
AVIGNON Ensemble 2 - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON
6 191718 1.800 26 25 29 2.666 4.000 1.701.401.60 -1.567 2.902.90 3.10 -2.967 9.466
FAISSE Clara (2003-10-28) / CANET Annaelle (2004-05-11) /
BANDOL Ensemble 1 - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
7 221718 1900 16 21 1.5 1.733 3.633 2.001.401.70 -1.700 2.602.60 2.80 -2.667 9.266
POSTEL Jeanne (2002-08-20) / CHAREYRE Maéva (2000-04-13) / CAROFF Léa (1998-02-15) /
VITROLLES Ensemble 1 - GYM RYTHMIC VITROLLES
8 181513 1533 20 16 16 1.733 3.266 1.901.701.80 -1.800 2.502.40 2.70 -2.534 8.932
PALANDRI Célia (2001-03-12) / LAFARGUE Massilia (2000-10-14) /
ISTRES Ensemble 1 - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
9 191720 1866 16 1.3 1.3 1.400 3.266 2.101.601.70 -1.800 3.003.00 3.40 -3.134 -0.60 7.732
VU Mélanie (1998-03-29) / VU Kimberley (1996-05-24) /
SALON DE PROVENCE Ensemble 1 - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS
10 171214 1433 11 15 14 1333 2766 1.901.802.30 -2.000 3.703.70 3.90 -3.767 6.999
MOYNET Lucrece (2002-10-10) / BANDURA DIMINO Sarah (2002-07-01) /
LA GARDE Ensemble 1 - A.J.S. LA GARDE GRS
11 181416 1.600 13 12 1.0 1.166 2766 2.101.802.30 -2.067 3.503.40 3.50 -3.467 -0.60 6.632

GOMEZ Jasmine (2003-07-27) / DEVREZ Julia (2004-03-01) /
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